
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/711/

Código da publicação: 711

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 06:29:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo/Ano: 61/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 23.160,00
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS COMO TREINADOR DESTINADO ÀS CRIANÇAS DA
ESCOLINHA DE FUTSAL DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ.
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS COMO TREINADOR DESTINADO ÀS CRIANÇAS DA
ESCOLINHA DE FUTSAL DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2024 00:00:00 AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Baixar

18/06/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/711/pspan-stylecolorblackprestacao-de-servicos-profissionais-como-treinador-destinado-as-criancas-da-escolinha-de-futsal-do-municipio-de-miraguaispanp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d135f38bcb3fd899fd1b690cd442962.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/418de753f4935408e9b43da1659d1769.docx

